АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08 июля 2020 года                          № 57                                   с. Богородицкое                   

Об утверждении  отчета о  реализации                                                           муниципальной  программы Богородицкого                                                               сельского  поселения Песчанокопского  района
«Развитие муниципального управления и

муниципальной службы  в Богородицком                                                               сельском поселении, дополнительное 

профессиональное образование лиц,

занятых в системе местного самоуправления» 

за 1-е полугодие  2020 года

В соответствии с постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 31.10.2018 года  №74 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения», 
П О С Т А Н О В Л Я Ю:


1.  Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района «Развитие муниципального управления и муниципальной службы  в Богородицком сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления» за 1-е полугодие 2020 года согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене  Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
Глава Администрации 

Богородицкого сельского поселения:                                    А. В. Мазниченко

Приложение

к постановлению Администрации

Богородицкого сельского поселения
 от 08 июля 2020 года № 57
ОТЧЕТ 

 О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы Богородицкого  сельского поселения Песчанокопского района
«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Богородицком сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»

за 1-е полугодие 2020 года
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Срок реализации
	Объем расходов за 1-е полугодие 2020 года (тыс. руб.)

	
	
	
	
	Всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	Основное мероприятие 1.
Совершенствование  правовой  и методической основы муниципальной службы


	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления 


	2020 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.
Повышение уровня профессиональной квалификации  муниципальных служащих


	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Повышение уровня профессиональной квалификации муниципальных служащих. Повышение кадрового обеспечения органов местного самоуправления


	2020 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 3.

Оптимизация штатной численности муниципальных служащих
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Стабилизация численности муниципальных служащих в установленных рамках, недопущение ее роста
	2020 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 4.

Повышение престижа муниципальной службы  
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Повышение уровня доверия населения к муниципальным служащим
	2020 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 5.

Проведение ежеквартального мониторинга состояния муниципальной службы 
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Получение оперативной информации о количественном и качественном составе муниципальных служащих, а также показателях развития муниципальной службы
	2020 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 6.

Членство Администрации Богородицкого сельского поселения в ассоциации «Совет муниципальных образований Ростовской области»
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Обеспечение реализации права участника ассоциации «Совет муниципальных образований РО»
	2020 г.
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	 0,0

	ИТОГО:
	
	
	2020 г.
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0


Глава Администрации 

Богородицкого сельского поселения:                                    А. В. Мазниченко

